PAGE
2

	Проект внесен депутатом
Законодательного Собрания

Приморского края Текиевым Д.А.

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	              г. Владивосток
	№

	Об утверждении бюджетной сметы Законодательного Собрания Приморского края на 2012 год

Законодательное Собрание Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить бюджетную смету Законодательного Собрания Приморского края на 2012 год (прилагается).

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания

    В.В. Горчаков